



# NRI INSTITUTE OF TECHNOLOGY (AUTONOMOUS)



Approved by AICTE, New Delhi: Permanently Affiliated to JNTUK, Kakinada  
Accredited by NAAC with "A" GRADE, Accredited by NBA (CSE, ECE&EEE)  
An ISO 9001:2015 Certified Institution

Pothavarappadu (V), Agiripalli (M), Eluru District, A.P., India, Pin: 521 212  
URL: [www.nriit.edu.in](http://www.nriit.edu.in), email: [principal@nriit.edu.in](mailto:principal@nriit.edu.in), Mobile: + 91 8333882444

## **Implementation of e-Governance in areas of operations Enterprise Resource Planning (ERP) Document**

Enterprise Resource Planning (ERP) is software for managing operations. NRI Institute of Technology, Pothavarappadu, uses ERP software for Administration, Finance & Accounts, Student admission and support login portal and NRI college examinations portal. ERP facilitates the work of staff and administrators by making the necessary data easily accessible in the required format, ensuring transparency and accountability.

### **Implementation of ERP for performing the college activities.**

#### **1. MyClassboard Educational Solutions Private Limited**

Login for students/Parents to access data online.

Course/Batch/Category/Student Fee Dues Reports.

User Levels with access rights for data security.

Student search.

#### **2. Tally software services- Silver**

Tally prime silver edition

Saral TDS professional

#### **3. EzSchool**

Uploading students' data to college website.

Backup and restore data.

Mapping users to user levels.

Fees for courses along with due dates

Admission register

Import of student's data from excel sheet.

Reports

#### 4. Examinations

**Cloud - Hostinger PTE, Singapore - .COM Domain, Web Hosting**

**D BASE SOLUTIONS Private Limited**

Student registrations for Regular/Supply Exams.

Entry/Upload of External/Internal Exams Marks.

External/Internal Marks analysis & reports.

Supplementary & Detained students.

Reports.

The above-mentioned ERP software's with different modules are used to perform various activities and related reports can be generated using the modules.

**IQAC COORDINATOR**

**I.Q.A.C. Coordinator**

**NRI INSTITUTE OF TECHNOLOGY**  
**POTHAVARAPPADU (V), Agiripalli (M)**  
**Eluru Dist., Vijayawada Rural - 521 212**

**PRINCIPAL**

**PRINCIPAL**

**NRI Institute of Technolog**  
**Pothavarappadu (V), Agiripalli (M)**



# TAX INVOICE

# INV-016733

## MY CLASSBOARD

MyClassboard Educational Solutions Private Limited

Company ID : U72900TG2009PTC066289

Tax ID : AAGCM3380A

GSTIN 36AAGCM3380A1ZS

H.No. 1-98/7/8/13/A,Cyber View Towers,  
Vittal Rao Nagar,Behind Image Hospitals, Madhapur.  
Hyderabad Telangana 500081  
India

Balance Due  
₹3,258.91

Bill To

**NRI Institute of Technology**

Pothavarappadu (V), Via M), Vijayawada Rural MP7Q+334 Nunna, Road,  
Agiripalli, Andhra Pradesh - 521212, INDIA

Vijayawada

Andhra Pradesh

India

Invoice Date : 01/12/2023

Terms : Net 30

Due Date : 31/12/2023

Service Period - End  
Date : 31/12/2023

Place Of Supply: Andhra Pradesh (37)

#	Item & Description	Qty	Rate	Amount
1	MCB Smart School - Subscription - Starter - Per Student - Monthly Plan Billing period for the month of Dec'23  SAC: 998314	2,583	4.16	10,745.28

Items in Total 2,583

Sub Total 10,745.28

Total Taxable Amount 10,745.28

IGST18 (18%) 1,934.15

Rounding -0.43

**Total ₹12,679.00**

Payment Made (-) 9,420.09

**Balance Due ₹3,258.91**

Total In Words: **Indian Rupee Twelve  
Thousand Six Hundred  
Seventy-Nine Only**

Notes

Thanks for your business.



This invoice is system generated

## Tax Invoice

### RAMDEV TECHNOLOGIES

Door No: 41-1-95, Kollavari Street  
Opp: Fire Station Krishna Lanka  
VIJAYAWADA-520013  
GSTIN/UIN: 37BCHPS3593N2ZO  
State Name : Andhra Pradesh, Code : 37  
E-Mail : tallynsr@gmail.com

Buyer  
Sri Durga Malleswari Educational Society  
Labbipet, VIJAYAWADA  
GSTIN/UIN : 37AAHTS7242R1ZK  
PAN/IT No :  
State Name : Andhra Pradesh, Code : 37

Invoice No.  
**RDTS/157/22-23**

Dated  
**24-Mar-2023**

Delivery Note

Mode/Terms of Payment

Supplier's Ref.

Other Reference(s)

Buyer's Order No.

Dated

Despatch Document No.

Delivery Note Date

Despatched through

Destination

Terms of Delivery

Sl No	Description of Goods and Services	HSN/SAC	Quantity	Rate	per	Disc. %	Amount
	<b>TALLY SOFTWARE SERVICES - SILVER</b>						
	1. Serial No: 745015986	998313	2 Nos	4,248.00	Nos		8,496.00
	2. Serial No: 745227324						
2	<b>TALLYPRIME SILVER EDITION</b>						
	Serial No: 718615089	85238020	1 Nos	18,000.00	Nos		18,000.00
							26,496.00
							2,384.64
							2,384.64
							(-0.28)
	<b>CGST</b>						
	<b>SGST</b>						
	<b>ROUND OFF(+/-)</b>						
	Less :						
	<b>Total</b>		<b>3 Nos</b>				<b>₹ 31,265.00</b>

Amount Chargeable (in words)

**INR Thirty One Thousand Two Hundred Sixty Five Only**

**E. & O.E**

HSN/SAC	Taxable Value	Central Tax		State Tax		Total Tax Amount
		Rate	Amount	Rate	Amount	
998313	8,496.00	9%	764.64	9%	764.64	1,529.28
85238020	18,000.00	9%	1,620.00	9%	1,620.00	3,240.00
<b>Total</b>	<b>26,496.00</b>		<b>2,384.64</b>		<b>2,384.64</b>	<b>4,769.28</b>

Tax Amount (in words) : **INR Four Thousand Seven Hundred Sixty Nine and Twenty Eight paise Only**

Company's PAN : **BCHPS3593N**

Dedation.

We declare that this invoice shows the actual price of the goods described and that all particulars are true and correct.

**SUBJECT TO VIJAYAWADA JURISDICTION**

This is a Computer Generated Invoice





Account Information

Security

Account Sharing

Account Activity

Referrals

Account Information - Profile - Account Information

Personal information

The information provided below will reflect on your invoices

Name	NRI INSTITUTE OF TECHNOLOGY
Address	pothavarappadu, vijayawada, IN
Phone number	+91 9390688688
Company	ENGINEERING COLLEGE
Additional details	-

Account settings

Email	nriexamcell@gmail.com
Add password	-
Manage two-factor authentication	<input type="checkbox"/> Disabled
Member since	2018-05-16 16:15

Give feedback



Hostinger PTE  
16 Raffles Quay, #33-02, Hong Leong Building  
Singapore 48581  
Singapore  
VAT Reg #: 9919SGP290040SJ

# INVOICE

Invoice # **HSG-550477**  
Invoice Date # **Aug 21, 2023**  
Invoice Amount # **₹1,196.41 (INR)**  
Next Billing Date # **Aug 22, 2024**  
Order Nr. # **hb\_4134878**  
PAID

**BILLED TO**  
nriit nriit  
pothavarappadu  
vijayawada 521212  
ANDHRA PRADESH  
India  
nriexamcell@gmail.com  
9908175797

DESCRIPTION	PRICE	DISCOUNT	TOTAL EXCL. IGST	IGST	AMOUNT (INR)
<b>.COM Domain (billed every year)</b> <small>Aug 22, 2023 to Aug 22, 2024</small>	₹999.00 x 1	-	₹999.00	₹179.82	<b>₹1,178.82</b>
<b>.CANN fee (billed every year)</b> <small>Aug 22, 2023 to Aug 22, 2024</small>	₹14.91 x 1	-	₹14.91	₹2.68	<b>₹17.59</b>
				Total excl. IGST	₹1,013.91
				IGST @ 18%	₹182.50
				<b>Total</b>	<b>₹1,196.41</b>
				Payments	(₹1,196.41)
				Amount Due (INR )	<b>₹0.00</b>



Hostinger PTE  
16 Raffles Quay, #33-02, Hong Leong Building  
Singapore 48581  
Singapore  
VAT Reg #: 9919SGP290040SJ

# INVOICE

Invoice # **HSG-550453**  
Invoice Date # **Aug 21, 2023**  
Invoice Amount # **₹4,233.84 (INR)**  
Next Billing Date # **Aug 22, 2024**  
Order Nr. # **hb\_4134653**  
PAID

## BILLED TO

nriit nriit  
pothavarappadu  
vijayawada 521212  
ANDHRA PRADESH  
India  
nriexamcell@gmail.com  
9908175797

DESCRIPTION	PRICE	DISCOUNT	TOTAL EXCL. IGST	IGST	AMOUNT (INR)
<b>Premium Web Hosting (billed every year)</b> Aug 22, 2023 to Aug 22, 2024	₹3,588.00 x 1	-	₹3,588.00	₹645.84	<b>₹4,233.84</b>

Total excl. IGST	₹3,588.00
IGST @ 18%	₹645.84
<b>Total</b>	<b>₹4,233.84</b>
Payments	(₹4,233.84)
<b>Amount Due (INR )</b>	<b>₹0.00</b>



Hostinger PTE  
16 Raffles Quay, #33-02, Hong Leong Building  
048581  
Singapore  
VAT Reg #: 201427808M

# INVOICE

Invoice # **HIN38702548**  
Invoice Date # **Jul 24, 2022**  
Invoice Amount # **₹1,194.62 (INR)**  
PAID

**BILLED TO**  
nriit nriit  
pothayarappadu  
vijayawada 521212  
ANDHRA PRADESH  
India  
nriexamcell@gmail.com  
9908175797

DESCRIPTION	PRICE	DISCOUNT	TOTAL EXCL. GST	GST	AMOUNT (INR)
<b>Renew order (Domain Registration - nriitexamcell.com)</b>	₹1,012.40 x 1	-	₹1,012.40	₹182.23	<b>₹1,194.63</b>
				Total excl. GST	₹1,012.40
				GST @ 18%	₹182.23
				<b>Total</b>	<b>₹1,194.62</b>
				Payments	(₹1,194.62)
				Amount Due (INR )	<b>₹0.00</b>





Hostinger PTE  
16 Raffles Quay, #33-02, Hong Leong Building  
048581  
Singapore  
VAT Reg #: 201427808M

# INVOICE

Invoice # **HIN38807754**  
Invoice Date # **Jul 29, 2022**  
Invoice Amount # **₹4,233.84 (INR)**  
PAID

**BILLED TO**  
nriit nriit  
pothavarappadu  
vijayawada 521212  
ANDHRA PRADESH  
India  
nriexamcell@gmail.com  
9908175797

DESCRIPTION	PRICE	DISCOUNT	TOTAL EXCL. GST	GST	AMOUNT (INR)
<b>Renew Premium Web Hosting</b>	₹3,588.00 x 1	-	₹3,588.00	₹645.84	<b>₹4,233.84</b>
				Total excl. GST	₹3,588.00
				GST @ 18%	₹645.84
				<b>Total</b>	<b>₹4,233.84</b>
				Payments	(₹4,233.84)
				Amount Due (INR )	<b>₹0.00</b>



Hostinger PTE  
16 Raffles Quay, #33-02, Hong Leong Building  
Singapore 48581  
Singapore  
VAT Reg #: 9919SGP290040SJ

# INVOICE

Invoice # HSG-550691  
Invoice Date # Aug 21, 2023  
Invoice Amount # ₹5,508.24 (INR)  
Next Billing Date # Aug 21, 2024  
Order Nr. # hb\_4135629  
PAID

## BILLED TO

nriit nriit  
pothavarappadu  
vijayawada 521212  
ANDHRA PRADESH  
India  
nriexamcell@gmail.com  
9908175797

DESCRIPTION	PRICE	DISCOUNT	TOTAL EXCL. IGST	IGST	AMOUNT (INR)
<b>Business Web Hosting (billed every year)</b> <small>Aug 21, 2023 to Aug 21, 2024</small>	₹7,188.00 x 1	(₹2,520.00)	₹4,668.00	₹840.24	₹5,508.24
<b>Daily Backup (billed every year)</b> <small>Aug 21, 2023 to Aug 21, 2024</small>	₹0.00 x 1	-	₹0.00	-	₹0.00

Total excl. IGST	₹4,668.00
IGST @ 18%	₹840.24
<b>Total</b>	<b>₹5,508.24</b>
Payments	(₹1,263.90)
Credits	(₹4,244.34)
<b>Amount Due (INR )</b>	<b>₹0.00</b>





**Transaction Successful**  
12:24 PM on 04 Jan 2022

**Transaction ID**

T2201041224174478469409

**Paid to**



**D BASE SOLUTIONS PRIVATE  
LIMITED**

**₹25,000**

XXXXXXXXXX6644

HDFC Bank

**Debited from**



\*\*\*\*\*12282

UTR:200412291761

**₹25,000**



**Grow your money with Best SIP Funds.**

Start with just Rs. 100.



Powered by



*Handwritten signature and date*  
4/1/2022

YES/BANK

Sent Successfully

Amount

₹25,000

Rupees Twenty Five Thousand  
Only

To

**D Base Solutions  
Private Limited**



Linked Bank: HDFC Bank A/c No.  
- 6644

From Your

**Bank of Baroda**

A/c No. - 2282



Paid at 12:25 PM, 04 Jan 2022

UPI Ref No: 200440532312

Payment Details ✓





Transaction Successful  
12:26 PM on 04 Jan 2022

Transaction ID

T2201041226056898069236

Paid to



D BASE SOLUTIONS PRIVATE

XXXXXXXXXX6644

HDFC Bank

₹5,000

Debited from



\*\*\*\*\*12282

UTR:200476665080

₹5,000



Grow your money with Best SIP Funds.

Start with just Rs. 100.



Powered by



Hostinger PTE  
16 Raffles Quay, #33-02, Hong Leong Building  
048581  
Singapore  
VAT Reg #: 201427808M

# INVOICE

Invoice # HIN32625861  
Invoice Date # Aug 03, 2021  
Invoice Amount # ₹4,233.84 (INR)  
PAID

## BILLED TO

nriit nriit  
pothavarappadu  
vijayawada 521212  
ANDHRA PRADESH  
India  
nriexamcell@gmail.com  
9908175797

DESCRIPTION	PRICE	DISCOUNT	TOTAL EXCL. VAT	VAT	AMOUNT (INR)
Renew Premium Web Hosting	₹3,588.00 x 1	-	₹3,588.00	₹645.84	₹4,233.84

Total excl. VAT ₹3,588.00

VAT @ 18% ₹645.84

**Total ₹4,233.84**

Payments (₹4,233.84)

Amount Due (INR ) ₹0.00



Hostinger PTE  
16 Raffles Quay, #33-02, Hong Leong Building  
048581  
Singapore  
VAT Reg #: **201427808M**

# INVOICE

Invoice # **HIN32480582**  
Invoice Date # **Jul 24, 2021**  
Invoice Amount # **₹872.02 (INR)**  
PAID

## BILLED TO

nriit nriit  
pothavarappadu  
vijayawada 521212  
ANDHRA PRADESH  
India  
nriexamcell@gmail.com  
9908175797

DESCRIPTION	PRICE	DISCOUNT	TOTAL EXCL. VAT	VAT	AMOUNT (INR)
<b>Renew order (Domain Registration - nriitexamcell.com)</b>	₹739.00 x 1	-	₹739.00	₹133.02	<b>₹872.02</b>

Total excl. VAT ₹739.00

VAT @ 18% ₹133.02

**Total ₹872.02**

Payments (₹872.02)

Amount Due (INR ) **₹0.00**



Hostinger PTE  
16 Raffles Quay, #33-02, Hong Leong Building  
048581  
Singapore  
VAT Reg #: 201427808M

# INVOICE

Invoice # **HIN28197630**  
Invoice Date # **Jul 26, 2020**  
Invoice Amount # **₹739.00 (INR)**  
PAID

## BILLED TO

nriit nriit  
pothavarappadu  
vijayawada 521212  
ANDHRA PRADESH  
India  
nriexamcell@gmail.com  
9908175797

DESCRIPTION	PRICE	DISCOUNT	TOTAL EXCL. VAT	VAT	AMOUNT (INR)
Renew order (Domain Registration - nriitexamcell.com)	₹626.27 x 1	-	₹626.27	₹112.73	₹739.00

Total excl. VAT ₹626.27

VAT @ 18% ₹112.73

**Total ₹739.00**

Payments (₹739.00)

Amount Due (INR ) **₹0.00**





Hostinger International Ltd.  
61 Lordou Vironos  
Larnaca 110001  
CY CY  
VAT Reg #: **CY10301365E**

# INVOICE

Invoice # **REFUND24269252**  
Invoice Date # **Aug 26, 2019**  
Invoice Amount # **-₹855.00 (INR)**  
**REFUNDED**

**BILLED TO**

nriit nriit  
pothavarappadu  
vijayawada 521212  
ANDHRA PRADESH  
India  
nriexamcell@gmail.com  
9908175797

DESCRIPTION	PRICE	DISCOUNT	TOTAL EXCL. VAT	VAT	AMOUNT (INR)
<b>SSL Certificate Activation</b>	-₹855.00 x 1	-	-₹855.00	-	<b>-₹855.00</b>
			Total excl. VAT		-₹855.00
			<b>Total</b>		<b>-₹855.00</b>
			Payments		(-₹855.00)
			Amount Due (INR )		<b>₹0.00</b>



Hostinger International Ltd.  
61 Lordou Vironos  
Larnaca 110001  
CY CY  
VAT Reg #: **CY10301365E**

# INVOICE

Invoice # **HIN24163850**  
Invoice Date # **Aug. 19, 2019**  
Invoice Amount # **₹855.00 (INR)**  
PAID

## BILLED TO

nriit nriit  
pothavarappadu  
vijayawada 521212  
ANDHRA PRADESH  
India  
nriexamcell@gmail.com  
9908175797

DESCRIPTION	PRICE	DISCOUNT	TOTAL EXCL. VAT	VAT	AMOUNT (INR)
-------------	-------	----------	-----------------	-----	--------------

SSL Certificate Activation	₹1,715.00 x 1	(₹860.00)	₹855.00	-	<b>₹855.00</b>
----------------------------	---------------	-----------	---------	---	----------------

Total excl. VAT ₹855.00

**Total** ₹855.00

Payments (₹855.00)

Amount Due (INR ) **₹0.00**



Hostinger PTE  
16 Raffles Quay, #33-02, Hong Leong Building  
048581  
Singapore  
VAT Reg #: 201427808M

# INVOICE

Invoice # **HIN28346370**  
Invoice Date # **Aug 10, 2020**  
Invoice Amount # **₹3,588.00 (INR)**  
PAID

## BILLED TO

nriit nriit  
pothavarappadu  
vijayawada 521212  
ANDHRA PRADESH  
India  
nriexamcell@gmail.com  
9908175797

DESCRIPTION	PRICE	DISCOUNT	TOTAL EXCL. VAT	VAT	AMOUNT (INR)
Renew Premium Web Hosting	₹3,040.68 x 1	-	₹3,040.68	₹547.32	₹3,588.00

Total excl. VAT ₹3,040.68  
VAT @ 18% ₹547.32

**Total** ₹3,588.00  
Payments (₹3,588.00)

Amount Due (INR ) ₹0.00



Hostinger International Ltd.  
61 Lordou Vironos  
Larnaca 110001  
CY CY  
VAT Reg #: **CY10301365E**

# INVOICE

Invoice # **HIN23993924**  
Invoice Date # **Aug 08, 2019**  
Invoice Amount # **₹3,588.00 (INR)**  
PAID

**BILLED TO**  
nriit nriit  
pothavarappadu  
vijayawada 521212  
ANDHRA PRADESH  
India  
nriexamcell@gmail.com  
9908175797

DESCRIPTION	PRICE	DISCOUNT	TOTAL EXCL. VAT	VAT	AMOUNT (INR)
<b>Renew Premium Web Hosting</b>	₹3,588.00 x 1	-	₹3,588.00	-	<b>₹3,588.00</b>

Total excl. VAT ₹3,588.00

**Total ₹3,588.00**

Payments (₹3,588.00)

Amount Due (INR ) **₹0.00**



Hostinger International Ltd.  
61 Lordou Vironos  
Larnaca 110001  
CY CY  
VAT Reg #: **CY10301365E**

# INVOICE

Invoice # **HIN23723057**  
Invoice Date # **Jul 24, 2019**  
Invoice Amount # **₹599.00 (INR)**  
PAID

## BILLED TO

nriit nriit  
pothavarappadu  
vijayawada 521212  
ANDHRA PRADESH  
India  
nriexamcell@gmail.com  
9908175797

DESCRIPTION	PRICE	DISCOUNT	TOTAL EXCL. VAT	VAT	AMOUNT (INR)
<b>Renew order (Domain Registration - nriitexamcell.com)</b>	₹599.00 x 1	-	₹599.00	-	<b>₹599.00</b>

Total excl. VAT ₹599.00

**Total** ₹599.00  
Payments (₹599.00)

Amount Due (INR ) **₹0.00**



Hostinger International Ltd.  
61 Lordou Vironos  
Larnaca 110001  
CY CY  
VAT Reg #: **CY10301365E**

# INVOICE

Invoice # **HIN18838685**  
Invoice Date # **Aug 21, 2018**  
Invoice Amount # **₹2,793.24 (INR)**  
**PAID**

**BILLED TO**  
nriit nriit  
pothavarappadu  
vijayawada 521212  
ANDHRA PRADESH  
India  
nriexamcell@gmail.com  
9908175797

DESCRIPTION	PRICE	DISCOUNT	TOTAL EXCL. VAT	VAT	AMOUNT (INR)
<b>Premium Web Hosting</b>	₹539.00 x 12	(₹3,686.76)	₹2,781.24	-	<b>₹2,781.24</b>
<b>Domain Registration - nriitexamcell.com</b>	₹715.99 x 1	(₹703.99)	₹12.00	-	<b>₹12.00</b>
			Total excl. VAT		₹2,793.24
			<b>Total</b>		<b>₹2,793.24</b>
			Payments		(₹2,793.24)
			Amount Due (INR )		<b>₹0.00</b>